



        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

    
        
	
		
			
				
					
    	
			en
		
	
			lv
		
	
			ru
		




                    	Par mums
	Projektēšana
	Risinājumi
	Kontakti


                    
                        	Ielogoties

	
		
			
				E-pasts *
				Parole *
				* Obilgāti aizpildāmie lauki


				
					Piemirsās parole?
					
					
				


				
					Ielogoties
				

			

		

		
	

                    


                    	+371 28 195 085
	birojs@latserviss.lv
	skype: Latserviss


				

			

			

		

	

	
		
			
				
											Latserviss
									

				

		
			Search:
			
				
				

				
			


			Meklēt
		






                
                                                

			

			



			
		

	


        
            
                
                    
                        
                                
        	Kategorijas
	Ventilatori
	Centrbēdzes ventilatori
	DCF-DCS
	DCR
	CPF
	DCT - DCT/M
	CP
	DCT/A
	DCT/AF-AG-AH
	CPS/E-F-G
	DMD
	CPS/R
	CPS/T
	CPS/RF-RG-RH-RI-RL
	UVC
	DMD-T - DMD/R-T

	Aksiālie ventilatori
	A6/N - A6/R
	A6/G
	A6/S-N - A6/S-R
	D/ER
	SA - SAs
	Aksiālie kaltes ventilatori
	Aksiālie kaltes ventilatori

	Jumta ventilatori
	ET/O - ET/V
	TC/R
	TC/V

	Rezerves daļas
	Lāpstiņas
	Gravitācijas slēģi
	Trokšņu slāpētāji
	Vibrāciju slāpētāji
	Pārejas




	Elektromotori
	Trīsfāzu elektromotori
	3000 apgr/min
	1500 apgr/min
	1000 apgr/min
	750 apgr/min
	Rezerves daļas
	Rezerves daļas
	Trīsfāzu elektromotoriem
	Vienfāzes elektromotoriem
	Elektromotoriem ar bremzi

	Vienfāzes elektromotori
	3000 apgr/min
	1500 apgr/min
	Rezerves daļas
	Elektromotoru energoefektivitāte
	Klase IE3
	Klase IE2
	Klase IE1

	Elektromotori ar bremzēm
	3000 apgr/min
	1500 apgr/min
	1000 apgr/min
	750 apgr/min
	Rezerves daļas

	Kaltes elektromotori
	3000 apgr/min
	1500 apgr/min
	1000 apgr/min





	Reduktori
	Gliemeža tipa
	Kantainie







	Frekvenču pārveidotāji
	Trīsfāžu frekvenču pārveidotāji
	4 kW
	3 kW
	2,2 kW
	1,5 kW
	1,1 kW
	0,75 kW
	...vairāk

	Vienfāzes frekvenču pārveidotāji
	2,2 kW
	1,5 kW
	1,1 kW
	0,75 kW
	0,55 kW
	0,37 kW
	...vairāk

	Aksesuāri frekvenču pārveidotājiem
	Klase IP65
	Klase IP31
	Klase IP20






	Aspirācijas sistēmas
	Aspirācijas veidgabali
	Caurules
	Līkums 90°
	Līkums 60°
	Līkums 45°
	Līkums 30°
	T-gabals
	Y-tgabals/bikses
	Flancis
	Aspirācijas šīberis
	Savilcējriņķi platie
	Savilcējriņķi ātrie
	Savilcējriņķi šaurie

	Putekļu atdalītāji
	Ciklons lielai frakcijas skaidai
	Ciklons vidējas frakcijas skaidai
	Ciklons smalkai frakcijas skaidai

	Gofras
	Sieniņas biezums 1.1 mm
	Sieniņas biezums 0.9 mm
	Sieniņas biezums 0.45 mm
	Skatīt pēc pielietojuma
	Kombinēta iekārta
	Formātripzāģmašīna
	Kombinētā garenfrēzmašīna
	Taisnošanas garenfrēzmašīna
	Biezumapstrādes iekārta
	Četrpusīgā garenfrēzmašīna iekārta
	Frēzmašīna
	Kombinētā zāģēšanas iekārta
	Lentzāģmašīna
	Koka virpa
	Slīpmašīna
	Maliņu aplīmēšanas iekārta
	Pārkaru frēzēšanas iekārta
	Plātiņu Zāģēšanas iekārta
	CNC Apstrādes centru iekārta
	Tapošanas iekārta
	Dalīšanas zāģmašīna
	Ripzāģmašīna
	Urbjmašīna

	Aksesuāri aspirācijai
	Savilcējriņķi platie
	Savilcējriņķi ātrie
	Savilcējriņķi šaurie
	Spradziendrošais vārsts
	Skaņas izolācijas kaste
	Apakšējais filtru maiss
	Augšējais filtru maiss
	Piedurkņu filtri





	Ventilācijas sistēmas
	Apaļie ventilācijas gaisa vadi
	Apaļais gaisa vads
	Līkums 90°
	Līkums 45°
	Trejgabals
	Y-Trejgabals 45°
	Mufta
	Nosūces difuzors
	Pieplūdes difuzors
	Gaisa vada turētājs

	Kantainie ventilācijas gaisa vadi
	Taisnstūra gaisa vads
	Taisnstūra līkums 90°
	Taisnstūra līkums 45°
	Āra reste
	Gala vāks
	Gala vāks ar sietu
	Mīkstais savienojums
	Sānu pievienojums plaknei
	Taisnstūra pāreja

	Aksesuāri gaisa vadiem
	Diferencētais manometrs
	Slīps caurules manometrs
	...vairāk






	Tvaika nosūcēji
	Nosūces kapes ar filtriem
	Piesienas nosūces kape ar filtriem M1
	Piesienas nosūces kape ar filtriem M2
	Kastes veidā nosūces kape ar filtriem K3
	Sala tipa nosūces kape ar filtriem S1
	Pieplūdes-nosūces kape ar filtriem PN1
	Tauku filtri

	Nosūces kapes bez filtriem
	Nosūces kape bez filtriem M1
	Nosūces kape bez filtriem M2
	Nosūces kape bez filtriem M3
	Nosūces kape bez filtriem M4
	Nosūces kape bez filtriem M5
	Apaļa nosūces kape bez filtriem A6






	Dūmvadi
	Izolētie dūmvadi
	Dūmvadu caurule L-1250 mm
	Dūmvadu caurule L-1000 mm
	Dūmvadu caurule L-500 mm
	Dūmvadu caurule L-250 mm
	Līkums 90°
	Līkums 45°
	Līkums 30°
	T-gabals 90°
	T-gabals 45°
	Izvads caur jumtu
	Adapteris
	Tīrīšanas lūka
	Viensien elipsveida dūmvadi
	Dūmvadu caurule
	T-gabals no plātas puses
	T-gabals no šauras puses
	Kondensāta izvads no šauras puses
	Kondensāta izvads no plātas puses
	Augšējais dūmvada nobeigums
	Tīrīšanas lūka no šaurās puses
	Tīrīšanas lūka no platās puses

	Aksesuāri izolētiem dūmvadiem
	Augšējais dūmvada nobeigums
	Lietus krādziņš
	Kondensāta izvads uz sānu
	Kondensāta izvads uz leju
	Stiprinājums
	Dekoratīva noslēgplāksne kantaina
	Dekoratīva noslēgplāksne kantaina 5°-50°
	Dekoratīva noslēgplāksne apaļa
	Aksesuāri viensien elipsveida dūmvadiem
	Elipsveida apakšējais noslēgvāks
	Noslēdzoša plāksne 400x400

	Viensien apaļie dūmvadi
	Dūmvadu caurule L-1250 mm
	Dūmvadu caurule L-1000 mm
	Dūmvadu caurule L-500 mm
	Dūmvadu caurule L-250 mm
	T-gabals 90°
	T-gabals 45°
	Līkums 90°
	Līkums 45°
	Līkums 30°
	Līkums 15°
	Dūmu Šīberis
	Tīrīšanas lūka

	Aksesuāri viensien apaliem dūmvadiem
	Apakšējais noslēgvāks
	Augšējais dūmvada nobeigums
	Distancgredzens
	Kondensāta izvads uz sānu
	Kondensāta izvads uz leju
	Pāreja
	Stiprinājums
	Izolēts noslēgvāks





	Rūpniecīskās šļūtenes
	Poliuretāna gofras
	Sieniņas biezums 1.1 mm
	Sieniņas biezums 0.9 mm
	Sieniņas biezums 0.45 mm

	PVC šļūtenes
	Tekno
	Troy LD Vieglas slodzes ūdens piegādei
	Troy SLD Ļoti vieglas slodzes ūdens piegādei
	Olympos LD Vieglas slodzes, Nav toksiskas - PVC appinums
	Bodrum Dārzkopības, Zaļa
	Gefim Dārzkopības, Oranža
	Bosphorus Nav toksiskas, Tērauda spirāle
	Tyana SL Vieglas slodzes, Plakanas
	Textoil Tekstila pastiprinātas, Eļļas un degvielas izturīgas
	Teos Ļoti vieglas slodzes ūdens piegādei
	Odeon L Lauksaimiecības (Izsmidzināšana)
	Salamis MD Vidējas slodzes ventilācija

	Rupniecības šļūtenes
	Long-SU Ūdens
	Karadeniz-10 Ūdens iesūkšana un izvadīšana

	Hidrauliskās šļūtenes
	Forcestream 1A 1 Tērauda stieples appinums
	Forcestream 2A 2 Tērauda stieples appinums
	Forcestream 1 SC 1 Tērauda stieples appinums





	Iekārtas
	Krāsošanas kameras
	Krāsošanas kamera ar 3 filtrācijas līmeņiem
	Krāsošanas kamera ar 2 filtrācijas līmeņiem
	Slīpēšanas galds
	Slīpēšanas galds ar automātisko attīrīšanu
	Slīpēšanas galds ar manuālo attīrīšanu

	Mobilas attīrīšanas iekārtas
	Skaidu filtrācijai
	Putekļu filtrācijai
	Skaidu un putekļu filtrācijai
	Aksesuāri iekārtām
	Diferencētais manometrs
	Slīps caurules manomentrs

	Metināšanas dūmu nosukšanas iekarta
	Metināšanas dumu sukšanas rokturis 1000mm
	Metināšanas dumu sukšanas rokturis 2000mm
	Metināšanas dumu sukšanas rokturis 3000mm
	Metināšanas dumu sukšanas rokturis 4000mm

	Stacionāras attīrīšanas iekārtas
	Kārtridžu filtri
	Piedurkņu filtri
	Filtrēšanas apakšstacijas





	Ventilācijas filtri
	Ventilācijas filtri
	Kabatu filtri
	Paneļfiltri
	Tauku filtri
	HEPA filtri
	Kompaktfiltri
	Tehniskie audumi
	Filtrējošie materiāli ruļļos
	Stiklašķiedras filtrs
	Stiklašķiedras-eļļas
	Griestu filtrs ar eļļas mitrinajumu M5
	Griestu filtrs bez karkasa M5
	Iepriekšējas apstrādes filtri

	Filtri putekļu atdalīšānai
	Piedurkņu filtri
	Apakšējais filtru maiss
	Augšējais filtru maiss
	Patronfiltri
	Tekstil filtri
	Multifunkcionālas kabatas
	Šķidruma filtri
	Šķidruma maisu filtri

	Filtri krāsošanas kamerām
	Kartona filtrs gofrētais
	Stiklašķiedras filtrs
	Stiklašķiedras-eļļas
	Griestu filtrs ar eļļas mitrinajumu M5
	Griestu filtrs bez karkasa M5
	Iepriekšējas apstrādes filtri
	Paneļfiltri

	Aktivētās ogles filtri
	Kasetes filtri
	Patronu filtri
	CARBO filtri
	CARB filtri
	Paneļfiltri
	Aktivētās ogles





	Elektriskie kanālu sildītāji
	Trīsfāžu kanālu silditāji
	15 kW
	12 kW
	9 kW
	6 kW
	...vairāk
	Trīsfāžu kanālu sildītāji ar iebūvētu temperatūras regulatoru
	15 kW
	12 kW
	9 kW
	6 kW
	...vairāk
	Trīsfāžu taisnstūra kanālu sildītāji
	30 kW
	24 kW
	21 kW
	18 kW
	...vairāk
	Temperatūras sensori
	Temperatūras sensors TSK 10K
	Temperatūras sensors TSK PT1000
	Temperatūras sensors TSP 10K
	Temperatūras sensors TSP PT1000
	Temperatūras sensors TS5K NTC10
	Temperatūras sensors TS1K PT1000
	Elektriskie aktuātori un vārsti
	Elektriskie aktuātori gaisa aizbīdņiem
	Aktuatori vārstiem TV45
	Trīspusējie vārsti TV45

	Vienfāzes kanālu sildītāji
	3 kW
	2.4 kW
	2 kW
	1.8 kW
	...vairāk
	Vienfāzes kanālu sildītāji ar iebūvētu temperatūras regulatoru
	3 kW
	2.4 kW
	2 kW
	1.8 kW
	...vairāk
	Spiediena sensori
	Spiediena sensors DSS
	Automātiskās vadības sistēmas
	Dūmu novadīšanas sistēmas
	Vadības sistēmas gaisa apstrādes iekārtām ar elektrisko sildītāju
	Vadības sistēmas gaisa apstrādes iekārtām ar ūdens sildītāju
	Vadības sistēmas gaisa apstrādes iekārtām

	Termoregulatori elektriskajiem kanālu sildītājiem
	Termoregulators elektriskajiem kanālu sildītājiem R15.1
	Termoregulators elektriskajiem kanālu sildītājiem R15.1P
	Termoregulators elektriskajiem kanālu sildītājiem R30
	Termoregulators elektriskajiem kanālu sildītājiem R30P
	Termoregulators elektriskajiem kanālu sildītājiem R6.1
	Gaisa plūsmas sensori
	Gaisa plūsmas sensors GPST
	0,5 m/s
	0,1 m/s
	Aksesuāri
	Piecpakāpju auto-transformatori
	Ārējie temperatūras kontrolieri
	Frekvences pārveidotāju kontrolieris

	Vadības pulti
	Vadības pults VPC
	Vadības pults VPW
	Vadības pults VP485.1
	Vadības pults VP485.1 Pro
	Termostati
	Kapilāru termostats
	Termostats aizsardzībai no aizsalšanas
	Elektroniskais istabas termostats
	Istabas termostats
	Hronotermostats
	Termostats apkures sistēmām
	Pārveidotāji
	Spiediena pārveidotājs
	Iekštelpu temperatūras pārveidotājs
	Mitruma pārveidotājs




	Ātruma kontrolieri
	Elektroniskie ventilatora ātruma kontrolieri R
	4 A
	2 A
	1.5 A
	1 A
	Transformatoru ātruma kontrolieri RV-B
	7A
	5A
	4A
	3A
	...vairāk

	Programmējami elektroniskie ventilatora ātruma kontrolieri RD
	2.5 A
	1.5 A
	Elektroniskais ventilatora ātruma kontrolieris EC motoriem 5k On/Off
	Transformatoru ātruma kontrolieri RT
	14A
	11A
	7A
	5A
	...vairāk

	Transformatoru ātruma kontrolieri RV
	14A
	11A
	7A
	5A
	...vairāk
	Transformatoru ātruma kontrolieri RT2r
	11A
	7A
	5A
	4A
	...vairāk

	Transformatoru ātruma kontrolieri RV2r
	7A
	5A
	4A
	3A
	Transformatoru ātruma kontrolieri RTex sprādziendrošiem motoriem
	14A
	11A
	7A
	5A
	...vairāk






    


                            
                                
                                    Skatīt pēc pieteikuma

                                    Izvēlēties produktus mājām, birojam vai pēc pieteikuma. Skatieties jaunus risinājumus →

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            	
								
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							


                        

                        
                            
                                Aktuālie produkti
                                
                                Parādīt visu →
                            

                            
                                                                
                                	
										
											
												
													
												

												
													Elektromotors JM IE1 0,09kW 4P 56B 

												

												
																																				
											

																						
										

                                    
	
										
											
												
													
												

												
													 Apakšējais filtru maiss putekļiem un skaidām 

												

												
																																				
											

																						
										

                                    
	
										
											
												
													
												

												
													 Aktivētās ogles 

												

												
																																				
											

																						
										

                                    
	
										
											
												
													
												

												
													 Augšējais filtru maiss putekļiem un skaidām 

												

												
																																				
											

																						
										

                                    


                                                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                            Akcijas

                                            
                                                
                                            

                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Par mums

                                            
                                                
                                            

                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Projektēšana

                                            
                                                
                                            

                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Risinājumi

                                            
                                                
                                            

                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Video

                                            
                                                
                                            

                                        
                                    

                                


                        

                    

                

            

        

        

        
	
		
			
				

				

			

			

		

	


	
		
			
				
                    
                        
                            
                                Par mums

SIA “Latserviss” atrodas Jelgavā un veiksmīgi darbojas kopš 2012. gada. Uzņēmums ir specializējies dažādu gaisa apstrādes filtru ražošanā, ventilācijas un aspirācijas (putekļu nosūkšanas) sistēmu uzstādīšanā un nodrošina savus klientus ar plašu tehnisko preču klāstu, kas ar vien tiek paplašināts.
                            

                            
                                Kontakti

Zvaniet, un mēs piegādāsim jums nepieciešamo preci vajadzīgajā vietā un laikā!

+371 28 195 085

SIA "Latserviss" 
Jelgava, Zemeņu iela 2i
LV-3001, Latvija
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Darba laiks

	08:00 - 17:00
	08:00 - 17:00
	08:00 - 17:00
	08:00 - 17:00
	08:00 - 15:45
	brīvdiena
	brīvdiena

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                PIEGĀDE UN NORĒĶINI

	Preču piegāde
	Norēķinu veidi

                            

                            
                                KLIENTU APKALPOŠANA

	Garantija
	Serviss

                            

                            
                                
                            

                        

                    

				

			

		

	

    

    
        
            
© 2015 Latserviss Ltd. All rights reserved.

            Devlab at Manaslapas.lv


        

    




        
            

        

    



